
Po stopách Padre Pia
„Tento skromný kapucín udivil svět svým životem  zcela oddaným modlitbě a 

trpělivému naslouchání bratřím, do jejichž ran lil balzám Kristovy lásky,“
řekl papež František na počátku svého putování po stopách otce Pia.

Jak se žije křesťanům v Číně
Sedmdesát čínských křesťanů stále usiluje v České republice o azyl. 

Na jejich podporu se minulý pátek konalo i krátké modlitební shromáždění. 
O postavení Kristových vyznavačů v nejlidnatější zemi světa jsme hovořili 

se sinoložkou a novinářkou Kateřinou Procházkovou.

Téma: Křesťanská radost
Kdo by si nepřál se v životě radovat? Někdy ale stačí opravdu málo a už jsme 

zklamaní, frustrovaní, naštvaní. Proč někdo radost má a někdo nemá? 
A může žít v radosti úplně každý?

Hudba zněla na počátku světa
O lásce Japonců k české hudbě, setkáních s opatem Vítem Tajovským a sklepích 

Rudolfina s houslistou a členem České filharmonie Petrem Havlínem.

Doma: Příprava na Velikonoce
Velikonoce jsou za dveřmi. Většina obyvatel Česka se těší na volno a na koledu. 

Jak se na ně ale chystat v křesťanské rodině napříč generacemi? 

_______________________________________________________________________________________________

Příště: P. JIŘÍ REINSBERG

Už za života byl legendou. 30. března by se P. Reinsberg dožil 100 let. 
Přineseme jeho životní příběh a vzpomínky těch, které inspiroval.

Papež František při své návštěvě v místě narození Padre Pia v Pietrelcině.

Snímek ČTK


